
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Αναστασία Ηλιοπούλου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 25364/2021

Αθήνα, 26/05/2021

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 12ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 26/05/2021

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή συμβάσεων Ν. 2530 άρθρο 2 παρ. ε’, όπως έχει τροποποιηθεί

:Χρηματοδότης GLAXOSMITHKLINE ΑΕΒΕ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ

Έρευνα : 9994

: Αποδοχή συμβάσεων Ν. 2530 άρθρο 2 παρ. ε’, όπως έχει τροποποιηθείΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση για σύναψη σύμβασης για αμοιβή παροχής υπηρεσιών στην εταιρεία 

Glaxosmithkline μονοπροσωπη ΑΕΒΕ του  Αναπληρωτή Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής 

Θεόδωρου Βασιλακόπουλου Πλέον ΦΠΑ (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ)

Ποσό : Ευρώ  1.477,78

 Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του εδ. δ΄ του άρθρου 54, του  ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 23 παρ. 2 περ. γ΄ του ν.4009/2011, όπως ισχύει  

3. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλιών Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστήμιου Αθηνών και των σχετικών κανονιστικών πράξεων του 

Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας. 

4. Την υπ'αρ. 050284/2021 σύμβαση με την εταιρεία Glaxosmithkline μονοπροσωπη α.ε.β.ε

                  

                                                                              αποφασίζει

Α) την αποδοχή της σύμβασης ποσού 1.477,78 €, πλέον ΦΠΑ & συμπεριλαμβανομένου 10% υπέρ 

ΕΛΚΕ, για τη συμμετοχή του Αναπληρωτή Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής Θεόδωρου Βασιλακόπουλου, 

ως ομιλητή με θέμα ομιλίας  «Eos Summit: Ο ρόλος του Ηωσινόφιλου στην ομοιόσταση του οργανισμού 

και τις ασθένειες στις διάφορες θεραπευτικές περιοχές», στην Επιστημονική Εκδήλωση με θέμα  «Eos 

Summit: Ο ρόλος του Ηωσινόφιλου στην ομοιόσταση του οργανισμού και τις ασθένειες στις διάφορες 

θεραπευτικές περιοχές», η οποία θα λάβει χώρα από 3 έως 4 Ιουλίου 2021 στο ξενοδοχείο Dοmotel 

Xenia Volos, στο Βόλο (στις 28.06.2021 θα πραγματοποιηθούν προπαρασκευαστικές δραστηριότητες)

και

ΑΔΑ: Ω1ΦΩ46ΨΖ2Ν-ΡΘ8



Β) την υπογραφή της ανωτέρω σύμβασης από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ. 

  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: Ω1ΦΩ46ΨΖ2Ν-ΡΘ8


		2021-07-07T00:55:31+0300
	Athens




